رنوٹ م تبلیغی جلسہ ہر روز صبح ۷ بجے سے ۱۱ بجے تک اور شام ۷ بجے سے ۱۱ بجے تک ہوتا رہا۔ ہر شبانی دفعہ میں مجلس شادرت کی کارروائی بھی ہوتی

وصیتیں

نمبر ۵۵۹۹ منک شریف بیگم زوجہ چوہدری ذکا اللہ خان صاحب قوم راجپوت ۲۶ سال پیدا ہوتی احمدی ساکن شیر علی گوجرانوالہ بقاعنی ہوش و حواس بلا جبر و اکراہ آج جبر و اکراہ آج بتاریخ ۲۱ محرم ۱۳۱۹ ہجری ۱۹۰۱ء میں انتقال فرمایا۔ اس وقت میری جائیداد منقولہ وغیر منقولہ حسب ذیل ہے۔

منقولہ زلیورات۔ گلو بند دوزنی ۵۰ تو لقمہتی ماہ سے انگوٹھی طلائی سے لہجیاں نقرئی جوڑی سے کانٹے طلائی سے کل قیمت اندازاً دو صد روپیہ۔ میں اس جائیداد کے بل حصہ کی وصیت کرتی ہوں۔

امیرہ الحفیظہ بیگم تعلیم خود گو اہل شہ نعمت اللہ گوہر والدہ موصیہ گو اہل شہ گو اہل شہ علی محمد بی۔ اسے بی۔ بی۔ بی۔ قادیان گو اہل شہ ذکا اللہ خان بقلم خود شوہر موصیہ۔

نمبر ۵۵۹۹ منک شریف بیگم زوجہ قریشی محمد اکمل صاحب قوم قریشی عمر ۱۸ سال پیدا ہوتی احمدی ساکن قادیان

بقاعنی ہوش و حواس بلا جبر و اکراہ آج بتاریخ ۲۳ محرم ۱۳۱۹ ہجری ۱۹۰۱ء میں انتقال فرمائی۔ اس وقت میری جائیداد منقولہ وغیر منقولہ حسب ذیل ہے۔

منقولہ زلیورات۔ گلو بند دوزنی ۵۰ تو لقمہتی ماہ سے انگوٹھی طلائی سے لہجیاں نقرئی جوڑی سے کانٹے طلائی سے کل قیمت اندازاً دو صد روپیہ۔ میں اس جائیداد کے بل حصہ کی وصیت کرتی ہوں۔